
 
                                            

ZARZĄDZENIE NR ZDiGK.0050.15.2022
BURMISTRZA KŁOBUCKA

z dnia  31.01.2022

w sprawie zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu nr 15
przy ulicy Orzeszkowej 1 w Kłobucku

                    
                 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 23 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów,  mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o  zmianie  Kodeksu  cywilnego
(Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  611  oraz  z  2021  r.  poz.  11  i  1243),  §  2  ust.  2  uchwały  
nr 363/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie zasad
wynajmowania lokali i pomieszczeń wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Kłobuck  (Dz.U. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 74),

              
zarządza się, co następuje:

                                       
§ 1

Zawrzeć na czas oznaczony 12 miesięcy  od dnia 14 lutego 2022 r.  do dnia  13 lutego
2023  r. umowę  najmu  socjalnego  lokalu  mieszkalnego  nr  15  w  budynku  przy  ulicy
Orzeszkowej  1  w Kłobucku o  powierzchni  użytkowej  25,09 m2, wraz  z  pomieszczeniem
przynależnym komórką gospodarczą, (...)
Do wspólnego zamieszkiwania uprawnione są następujące osoby (...)

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej
w Kłobucku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       

                                       



UZASADNIENIE

P.  (…) złożyła  wniosek o najem lokalu  socjalnego w dniu 05.07.2021 r.,  po jego
aktualizacji w dniu 01.10.2021 r. została zakwalifikowana na listę oczekujących na najem
socjalny lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy Kłobuck, obecnie znajduje się na ósmym
miejscu  w/w  listy.  Wnioskodawcy  znajdujący  się  na  w/w  liście  przez  (...)  prowadzą
jednoosobowe lub pięcioosobowe gospodarstwa domowe, w związku z czym, ze względu na
racjonalne  gospodarowanie  mieszkaniowym  zasobem  gminy  oraz  obowiązujące  przepisy
powierzchnia wolnego lokalu nie jest dla nich odpowiednia. 
Ponadto  (...)  jest  matką  samotnie  wychowującą  dwoje  dzieci,  pozostającą  bez  dachu  nad
głową.  Gmina  poniosłaby  dodatkowe  koszty  umieszczenia  jej  wraz  z  dziećmi  
w Domu Samotnej Matki, do czego byłaby zobowiązania w przypadku bezdomności rodziny.

Ze względu na powyższe zawarcie umowy najmu socjalnego jest uzasadnione.

                                                                                   
(…) - usunięto zgodnie z art. 32

rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679 z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  (Dz.  Urz.  UE  L  119 z  04.05.2016,  str.  1)
Wyłączenia jawności tych danych dokonała Anna Pastuszka – inspektor w Wydziale Organizacyjnym


